
証明発行システム用デジタル複合機等

契  約  番  号 H23-82-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 7月 4日

契 約 依 頼 所 属 市民部 窓口課

契  約  金  額 ¥5,859,262円 （うち取引に係る消費税 ¥279,012円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥5,951,400円 （入札書比較価格 ¥5,668,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 富士ゼロックス大阪（株）　官公庁営業部  

履  行  期  間 平成 23年  7月  4日  から  平成 23年  7月 29日  

履  行  場  所 箕面市内

現　説　日　時 平成23年 6月24日  午後01時30分

入　　札　　日 平成23年 7月 1日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

別添購入仕様書参照

備考

㈱ジャパンニュ－ハン、プリントマシンセンター㈱、日本事務器㈱、Ｓｋ

入

ｙ㈱は辞退書を提出し

 

た。

都築テクノサービ

札

ス㈱は入札を棄権した

 

。　

1
7456-0

（

経

株）ジャパンニュ－ハ

 

ン  

辞退

2
8292

過

-0

プリントマシンセ

 

ンター（株）  

辞退

及

3
2676-0

都築テ

 

クノサービス（株）　

び

大阪支店

棄権

4
730

 

8-0

日本事務器（株

結

）　関西支社  

辞退

 

5
7372-0

Ｓｋｙ

果

（株）  

辞退

6
68

 

78-0
5,580,

調

250富士ゼロックス

 

大阪（株）　官公庁営

書

落札

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
窓口



レジスター

契  約  番  号 H23-83-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 7月 4日

契 約 依 頼 所 属 市民部 窓口課

契  約  金  額 ¥1,218,000円 （うち取引に係る消費税 ¥58,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,570,800円 （入札書比較価格 ¥1,496,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 石元商事株式会社  

履  行  期  間 平成 23年  7月  4日  から  平成 23年  7月 29日  

履  行  場  所 箕面市内

現　説　日　時 平成23年 6月24日  午後02時00分

入　　札　　日 平成23年 7月 1日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

別添購入仕様書のとおり

備考

㈱学校事務機センターは説明会を辞退した。

1
9448-0

1,380,000タカダビジネス  

2
6062-0

1,2

入

20,000（株）日

 

興商会  

3
9262

札

-0
1,460,00

 

0（株）オクムラ  

経

4
6402-0

1,1

 

60,000石元商事

過

株式会社  

落札

5
7

 

700-0

（株）学校

及

事務機センター  

辞

 

退

6
7158-0

1,

び

199,800（有）

 

前川紙店  

結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
電子



クリーンセンター受変電設備等点検業務委託

契  約  番  号 H23-85-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 7月 4日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥4,515,000円 （うち取引に係る消費税 ¥215,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥4,555,950円 （入札書比較価格 ¥4,339,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）阪電工  

履  行  期  間 平成 23年  7月  4日  から  平成 24年  3月 15日  

履  行  場  所 箕面市環境クリーンセンター地内

現　説　日　時 平成23年 6月27日  午後01時30分

入　　札　　日 平成23年 7月 1日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

環境クリーンセンター受変電設備等点検業務委託　　　１式

備考

1
835-0

5,000,

入

000（株）かんでん

 

エンジニアリング  

札

2
354-0

6,00

 

0,000関電プラン

経

ト（株）  

3
188

 

4-0
5,200,0

過

00株式会社メックス

 

  

4
705-0

4,

及

700,000三宝電

 

機（株）  

5
419

び

-0
4,300,00

 

0（株）阪電工  

落

結

札

6
343-0

4,8

 

50,000栗原工業

果

（株）  

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
環境



検診推進事業委託業務

契  約  番  号 H23-86-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 7月 5日

契 約 依 頼 所 属 健康福祉部 健康増進課

契  約  金  額 ¥3,297,000円 （うち取引に係る消費税 ¥157,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥4,248,300円 （入札書比較価格 ¥4,046,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 ジェイエムシー株式会社　大阪支店  

履  行  期  間 平成 23年  7月  5日  から  平成 23年  8月 31日  

履  行  場  所 箕面市萱野地内

現　説　日　時 平成23年 6月28日  午後01時30分

入　　札　　日 平成23年 7月 4日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

　【がん検診推進事業委託業務】

１、がん検診台帳（ソフト）の作成　一式

　＊対象者データ（csv）

入

を支給

　＊クーポン券

 

の再発行をがん検診台

札

帳にて、庁舎内で随時

 

対応可能

備考

トッパン

経

・フォームズ㈱、日本

 

通信紙㈱は入札を辞退

過

した。

コンピューター

 

・サプライ㈱、㈱イセ

及

トーソリューション事

 

業本部は入札書に辞退

び

と記載した。

　

1
66

 

76-0

トッパン・フ

結

ォームズ株式会社　関

 

西

辞退

2
7523-0

果

日本通信紙（株）　大

 

阪支店　  

辞退

3
6

調

671-0

（株）イセ

 

トー　ソリューション

書

事業

辞退

4
7493-

（

0
6,900,000

 

水三島紙工（株）  

兼

5
8156-0

コンピ

 

ューター・サプライ株

契

式会社  

辞退

6
89

 

91-0
3,140,

約

000ジェイエムシー

 

株式会社　大阪支店 

調

 

落札

 書 ）

件         名
がん



消防設備保守点検委託及び市営住宅消防設備保守点検委託

契  約  番  号 H23-89-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 7月 7日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課   内線  3472

契  約  金  額 ¥3,360,000円 （うち取引に係る消費税 ¥160,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,568,950円 （入札書比較価格 ¥3,399,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）ダイリン  

履  行  期  間 平成 23年  7月  7日  から  平成 24年  3月 15日  

履  行  場  所 箕面市　百楽荘　他　地内

現　説　日　時 平成23年 6月30日  午前11時30分

入　　札　　日 平成23年 7月 6日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

・消防法第１７条の３の３の規定に基づく消防設備の

入

点検業務（機器点検２

 

回　総合点検１回）

　

札

委託場所　箕面市立小

 

学校（１２校）、中学

経

校（７校）

・市営住宅

 

（瀬川住宅他４件）の

過

消防設備点検委託

・牧

 

落住宅の消防設備点検

及

委託

備考

学校消防設備

 

保守点検委託　￥３,

び

０８０,７００円

市営

 

住宅消防設備保守点検

結

委託（瀬川住宅他）￥

 

１９２,１５０円

市営

果

住宅消防設備保守点検

 

委託（牧落住宅）￥８

調

７,１５０円　に分割

 

して契約。

1
1984

書

-0
4,100,00

（

0箕面電設　株式会社

 

  

2
7947-0

3

兼

,410,000三世

 

リリーフ（株）  

3

契

27-0
3,200,

 

000（株）ダイリン

約

  

落札

4
1023-

 

0
3,300,000

調

（株）ボーサイ  

5

 

1440-0
3,23

書

0,000第一防災（

 

株）  

6
1620-

）

0
3,240,000

件

興和防災（株）  

         名
学校



給食調理業務委託その７

契  約  番  号 H23-91-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 7月15日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥40,908,573円 （うち取引に係る消費税 ¥1,948,027円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥51,484,650円 （入札書比較価格 ¥49,033,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥36,999,798円
請  負  業  者 （株）東テスティパル  

履  行  期  間 平成 23年  8月 15日  から  平成 26年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市中小学校地内

現　説　日　時 平成23年 7月 7日  午前11時00分

入　　札　　日 平成23年 7月14日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

別添設計書（仕様書）のとおり

備考

ナフス㈱は最低制限価格以下の入札

入

のため失格。

1
787

 

9-0
39,875,

札

000大新東ヒューマ

 

ンサービス㈱　大阪第

経

2
8241-0

50,

 

170,000中央フ

過

ードサービス株式会社

 

  

3
8965-0

5

及

0,000,000株

 

式会社　東紅給食  

び

4
8915-0

34,

 

147,000ナフス

結

（株）  

失格

5
89

 

37-0
55,085

果

,000㈱ニッコクト

 

ラスト西日本  

6
9

調

010-0
48,10

 

0,000阪神給食（

書

株）  

7
8829-

（

0
38,960,54

 

6（株）東テスティパ

兼

ル  

落札

8
9447

 

-0
44,290,0

契

00㈱マルタマフーズ

 

  

約 調 書 ）

件         名
学校



給食調理業務委託その８

契  約  番  号 H23-92-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 7月15日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥42,630,000円 （うち取引に係る消費税 ¥2,030,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥55,335,000円 （入札書比較価格 ¥52,700,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥37,603,687円
請  負  業  者 （株）テスティパル  

履  行  期  間 平成 23年  8月 15日  から  平成 26年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市萱野東小学校地内

現　説　日　時 平成23年 7月 7日  午前11時30分

入　　札　　日 平成23年 7月14日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

別添設計書（仕様書）のとおり

備考

日本誠食㈱の棄権は、入札を欠席

入

したため。

1
8880

 

-0
49,561,0

札

00アイビス（株）大

 

阪支店  

2
8828

経

-0
55,100,0

 

00一冨士フードサー

過

ビス（株）　近畿支

3

 

8695-0
40,6

及

00,000（株）テ

 

スティパル  

落札

4

び

9252-0
53,1

 

42,745（株）ニ

結

チダン  

5
8916

 

-0
45,698,9

果

99（株）日米クック

 

  

6
8935-0

日

調

本誠食株式会社  

棄

 

権

7
8783-0

44

書

,630,000双葉

（

給食（株）  

8
95

 

37-0
42,880

兼

,000コック食品（

 

株）  

契 約 調 書 ）

件         名
学校


